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44260340 HANSAVIVA - Kopfbrause, 250x250 mm

EAN: 4015474257436

statichansa.com/44260340
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Technische Daten

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Anschlussgrofe

Ausladung

Vorschriften

Gerauschklasse

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserkldrung
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Ersatzteile

SP44260340

Name
11 Kopfbrause, 250x250 mm
14 Diisenplatte, 250x250 mm, (-2019)
16 Durchflusshegrenzer
17 Schraube
2 Brausearm ohne Kopfbrause, L=350

3 Rosette, d 65 mm
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Art.-Nr.

59913875
59913876
59913753
59913754
59913748
59913750
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